[image: image1.jpg]

	МОРКО
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 сентября  2018 г. № 438
О внесении изменений  в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010 г.                   №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                                и муниципальных услуг», постановлением Администрации Моркинского муниципального района от 31.12.2010 г. № 905 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация Моркинского муниципального района постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный

постановлением Администрации Моркинского муниципального района                    от 28.12.2012 г. № 862 (далее – Регламент), следующие изменения:

- Пункт 5.2. раздела IV  Регламента  дополнить подпунктами следующего содержания:
 «8) нарушение срока или порядка выдачи документов                      по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги»;
«9) приостановление предоставления государственной                             или муниципальной услуги, если основания приостановления                                  не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.
2. Разместить  настоящее постановление на интернет-портале Республики Марий Эл.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления                  возложить на заместителя главы администрации МО «Моркинский муниципальный район» Тихонову А.М.
 Глава Администрации
Моркинского муниципального района                                           А.Иванов
Исполнитель:

	Заведующая отделом архитектуры,  муниципального хозяйства, ГО и ЧС и мобилизационной работе
	______________
подпись
	Г.Н.Гайсина
расшифровка подписи
	«11» сентября 2018 г.
дата

	должность

Согласовано:

	Руководитель  организационно-правового отдела
	________________
	А.С. Александрова
	«11» сентября 2018 г.
дата

	должность
	подпись
	расшифровка подписи

	Заместитель главы администрации «Моркинский муниципальный район»
	_____________
	 А.М.Тихонова
	«11» сентября 2018 г.
дата

	должность
	подпись
	расшифровка подписи

Ознакомлены:

	________________
	_______________
	«   » ________  2018 г.

	должность
	подпись
	расшифровка подписи
	дата

	________________
	_______________
	«   » ________  2018 г.

	должность
	подпись
	расшифровка подписи
	дата

	________________
	_______________
	«   » ________  2018 г.

	должность
	подпись
	расшифровка подписи
	дата

Список рассылки:

1- организационно-правовой отдел;

2 – отдел архитектуры